CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrerem à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Eduarda Lesieux Cipriano Felix 25700677 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Jorge Salvador Ribeiro Junior 25700859 Operador de Máquinas - Mogi Mirim
Júlia Rafaela Archaf Quitério 25700123 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Ludmilla Gabriely Patricio Silva 25700679 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Marcia Cristina Porto 25701070 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Maria Estela da Silva 25701447 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Suelen Aline Patrício Gonçalves 25700036 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Tatiane Cristina Rodrigues 25700485 Serviços Gerais - Mogi Guaçu
Vinicius Gabriel da Silva 25701461 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Wanderson de Jesus 25700182 Motorista - Mogi Guaçu

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 10/05/24 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 08 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA (MOGI MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 25700206 Alessandra Luiza Pires da Silva 277364103 23/01/1981
2 25701244 Allan Felipe Rodrigues 443060332 26/12/1993
3 25700597 Ana Luiza Amparo Américo 569659097 05/05/1990
4 25700587 Andre Luiz Negro 337444420 24/04/1980
5 25700719 Aurecelio Inacio da Silva 57575642 13/02/1981
6 25700359 Barto Gleniston Alves Araujo 35860573 22/04/1982
7 25701416 Braulino da Costa de Sousa 652596174 08/08/1976
8 25700931 Carlos Augusto Rocha 479323422 14/08/1991
9 25700555 Claudio Fernandes de Souza 304842618 07/02/1978

10 25700606 David Ladislau 49044751x 06/10/1992
11 25700190 David Luiz da Costa 16122605 05/08/1963
12 25701068 Dileno Paradella Ribeiro 33290927x 05/12/1980
13 25701209 Donizetti Inacio de Souza Filho 488409469 26/12/1992

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

14 25700749 Edilson Dimartini 349208712 21/09/1981
15 25700311 Edson Alves Martins 261102114 16/06/1978
16 25700670 Eliana Olivia Franco 252168847 15/04/1973
17 25700089 Fabio Ricardo Santos Pimenta 469129001 21/12/1995
18 25700171 Fernando Sidnei 258420194 20/01/1978
19 25701147 Francisco Vieira da Costa 37235301 10/07/1976
20 25701534 Gean Carlos dos Santos 405573698 03/04/1988
21 25700971 Gleisson Carlos Dias 41740457 01/02/1994
22 25701554 Isaias Spina Brandao 334086826 07/09/1981
23 25700603 Ivan Oscar Biazotto 17246434 17/05/1969
24 25700696 Janderson Pires Balbino Mg18572889 26/10/1992
25 25700944 Jaqueline Anizia da Silva 445055790 29/07/1989
26 25701352 Jean Carlos dos Santos Ramos 475030850 28/03/1991
27 25700688 Jean Carlos Pacifico 341231526 21/09/1982
28 25701553 João Carlos Gomes de Souza 207753003 22/06/1963
29 25700332 Joao Luiz Barboza Guimaraes Junior 440879905 22/02/1983
30 25700464 Joaquim José da Silva Filho 263225355 15/02/1977
31 25700964 José Adriano Pinheiro dos Santos 226107814 31/07/1969
32 25700545 José Angelo Bergamasco 27868417 02/01/1976
33 25700325 José Antônio Dainez 192729056 28/04/1966
34 25700162 José Antônio Guedes 17763073 22/10/1964
35 25700338 José Carlos dos Santos 178305327 27/09/1958
36 25700945 Jose Cesar Matias Mendes 36265957/6 23/03/1981
37 25701488 Luis Eduardo Freire 252160459 10/02/1971
38 25700091 Marcelo Pereira 329772387 06/07/1981
39 25701376 Marcial Rissa 262725319 08/06/1973
40 25700669 Marcio Antonio Guarnieri 19894630 27/08/1967
41 25700923 Marcos Roberto da Silva 452031667 11/12/1983
42 25700379 María Teresa Simão de Oliveira 179269902 25/07/1966
43 25700540 Messias Baltazar Roberto de Freitas 20775087 17/12/1967
44 25700714 Paulo Henrique Lopes Coltri 422562609 01/02/1990
45 25701249 Ricardo Ribeiro Crevellari 17762940x 10/02/1969
46 25700557 Rodrigo Andrade de Freitas 430724329 31/05/1986
47 25700249 Rodrigo Augusto 331830541 17/04/1982
48 25701228 Rodrigo Ribeiro do Prado 46127494 30/03/1995
49 25701485 Rondinelisson Pacheco Oliveira 405571251 02/02/1986
50 25701547 Sandra Regina de Oliveira Martins 409287167 01/10/1983
51 25700854 Sidnei Samarchi 261104780 27/10/1973
52 25701400 Thiago Rodrigo Melles 403963965 17/04/1988
53 25700286 Valdeci Rodrigues da Silva 231773043 19/01/1970
54 25701338 Valdemiro Lazaro 207750099 18/01/1965
55 25701540 Vitor Anthony Gasparini da Silva 559387532 02/11/1998
56 25700363 William Roberto Monteiro 43072762 07/09/1983

Mogi Guaçu, 08 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL